Chương Trình như sau:

10:40 AM – 11:40 AM: Học Tuần Báo PTĐN

11:50 PM – 12:50 PM: Thiền Chung

1:00 PM – 2:00 PM: Ăn Trưa

2:00 PM – 4:00 PM: Văn Nghệ và trao đổi quà

Kính mời quý bạn đạo ghi danh tham gia về trao đổi quà hoặc vào giúp vui văn nghệ.

Mừng Tết Đinh Dậu 2017 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi

Mừng Tết Đinh Dậu tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi sẽ vào ngày Chủ Nhật 29-1-2017, tức mừng 2 Tết Đinh Dậu.

Chương Trình như sau:

10 – 11:00 AM: Lắng thiệp lì xì thơ của Đức Thầy

11:00 – 12:00 PM: Thiền Chung

12:00 – 1:00 PM: Ăn Trưa

1:00 – 2:30 PM: Văn Nghệ, Kịch, Đọc Thơ